
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/272/2021 

RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/193/2020 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Wiązów na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Wiązów uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Wiązów na rok 2021: 

- zwiększa się dochody o kwotę 2.695.839,00 zł, 

- plan dochodów po zmianie wynosi 45.945.136,64 zł, 

- w tym:  

- dochody bieżące 39.879.738,77 zł, 

- dochody majątkowe 6.065.397,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan wydatków 

wynosi 46.811.559,87 zł, 

- w tym:  

- wydatki bieżące 38.635.944,47 zł, 

- wydatki majątkowe 8.175.615,40 zł. 

§ 2. 1. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Wiązów  

na 2021 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy w kwocie 866.423,23 zł, który zostanie pokryty 

przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 608.594,00 zł oraz przychodami z tytułu wolnych 

środków, o których mowa art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 257.829,23 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.847.003,23 zł, w tym z tytułu: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 1.238.409,23 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi  zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 608.594,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 stycznia 2022 r.

Poz. 338



3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 980.580,00 zł  z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek w kwocie 880.580,00 zł, 

b) wykupu obligacji komunalnych w kwocie 100.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 

wartościowych w roku budżetowym na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.000.000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wiązów: 

Elżbieta Mossoń

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 338



Dochody budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2021 rok

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów nr XXXVII/272/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 002 434,20 14 333,00 1 016 767,20

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 002 434,20 14 333,00 1 016 767,20

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

13 805,00 2 600,00 16 405,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

192 000,00 10 000,00 202 000,00

0830 Wpływy z usług 3 500,00 133,00 3 633,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 800,00 1 600,00 7 400,00

750 Administracja publiczna 111 983,00 10,00 111 993,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 160,00 10,00 39 170,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 34 610,00 10,00 34 620,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 224 625,83 5 640,00 11 230 265,83

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 632 126,00 670,00 2 632 796,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 25 916,00 670,00 26 586,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 665 117,45 3 620,00 3 668 737,45

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 29 232,00 220,00 29 452,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 431 700,00 3 400,00 435 100,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

354 331,38 1 350,00 355 681,38

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 23 000,00 1 000,00 24 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

170 000,00 350,00 170 350,00

758 Różne rozliczenia 12 291 061,26 2 663 006,00 14 954 067,26

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

758 159,00 2 663 006,00 3 421 165,00

BeSTia Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 338



6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 2 663 006,00 2 663 006,00

801 Oświata i wychowanie 961 044,00 12 850,00 973 894,00

80101 Szkoły podstawowe 185 553,36 12 800,00 198 353,36

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 15,00 215,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 720,00 2 735,00 3 455,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 50,00 2 550,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 366 250,00 50,00 366 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00 50,00 300,00

Razem: 43 249 297,64 2 695 839,00 45 945 136,64

BeSTia Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 338



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVII/272/2021 

Rady Miasta I Gminy Wiązów 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

 

Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2021 rok 

Lp. Paragraf Treść  Przychody Rozchody 

1 2 3 4 5 

1  Przychody ogółem        1 847 003,23     

 905 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

          608 594,00    

 

 950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy  
       1 238 409,23    

 

2  Rozchody ogółem            980 580,00    

 963 

Spłata pożyczki do BGK Wrocław 

zaciągniętej na wyprzedzające 

finansowanie - Modernizacja stacji 

uzdatniania wody  

 

 982 Wykup innych papierów wartościowych 
 

          100 000,00    

 992 Spłata kredytów do BS Oława 

zaciągniętych na zadania inwestycyjne  
          774 000,00    

 992 Spłata pożyczki do WFOŚIGW  

we Wrocławiu - ograniczenie niskiej emisji  
           26 400,00    

 992 

Spłata pożyczki do WFOŚIGW  

we Wrocławiu - budowa kanalizacji 

sanitarnej w Wiązowie  

           80 180,00    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 338


		2022-01-21T10:08:47+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




